Pouso Alegre, 18 de Julho de 2002.

Ofício Nº 506/2002

Prezado Senhor,

Venho, através deste, solicitar de V. Sa. uma especial atenção para com a jovem Patrícia de Lourdes Martins, 16 anos, residente do bairro dos Afonsos.

A referida jovem está cursando o 2º colegial no colégio Estadual Presidente Bernardes, e tem um grande interesse em ser contratada pela Guarda Mirim.

                                             Além do interesse da candidata, tem, a mesma grande necessidade de um emprego, pois a situação financeira da família é precária.

                                              Diante do exposto, venho pedir a atenção de V. Sa., e desde já agradeço antecipadamente, renovando, aqui, sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro César Lopes

Vereador

Ilmo. Sr.

Ladislau Rodrigues

Chefe da Guarda Municipal

Nesta

PAGE